TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH CAO BẰNG

Số:  99 /GM-LĐLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cao Bằng, ngày  08 tháng 10 năm 2018

GIẤY MỜI

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

Trân trọng kính mời: …………………………………….………………
…………………………………………..………………………………….

Dự Hội nghị giao ban quý III năm 2018, đánh giá hoạt động công đoàn và phong trào công nhân, viên chức, lao động quý III, triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2018.

1. Thời gian: bắt đầu từ 14h00’, ngày 12 tháng 10 năm 2018.
2. Địa điểm: tại Phòng họp tầng 2, Liên đoàn Lao động tỉnh.
3. Thành phần:

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban chuyên đề LĐLĐ tỉnh;

- Chủ tịch các LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh. (Trường hợp không tham dự được phải báo cáo Chủ tịch LĐLĐ tỉnh)
- Đại diện các Công đoàn cơ sở: Cục Thuế tỉnh, Hải quan tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh.

4. Tài liệu hội nghị: LĐLĐ tỉnh đăng tải tài liệu hội nghị trên Trang thông tin điện tử của LĐLĐ tỉnh và gửi qua Email các đơn vị, bao gồm:
- Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác quý III, nhiệm vụ công tác trọng tâm quý IV năm 2018;
- Báo cáo tổng kết 5 năm thực hiện Luật Công đoàn 2012;
- Báo cáo nhanh kết quả Đại hội XII Công đoàn Việt Nam;
- Tài liệu tuyên truyền, phổ biến Luật Tố cáo 2018.
Đề nghị đại biểu dự Hội nghị nghiên cứu tài liệu, Ban Tổ chức hội nghị không phát tài liệu tại hội nghị.
Trân trọng kính mời các đồng chí!
	Nơi nhận:

- Như kính mời;

- Lưu: VT(Trg).
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Văn Trường